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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for CLAUSEN ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, den       /      2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jacob Axel Christian Clausen 

 

 

 

 

  

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
KG

EF
-N

SB
O

6-
XQ

0X
V-

PK
AG

2-
1V

O
8Q

-E
EL

Y8



 CLAUSEN ApS 

  

  

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB  
   
 

   

 4 

 

Til den daglige ledelse i CLAUSEN ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for CLAUSEN ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet CLAUSEN ApS 

Kildegårdsvej 21, 2, tv, 

2900  Hellerup 

  
  E-mail: jacob@clausenaps.dk 

   CVR-nr.: 32 26 97 53 

  Stiftet: 10. juni 2009 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14509151 

Direktion Jacob Axel Christian Clausen 

  
Ejerforhold Jacob Axel Christian Clausen, Kildegårdsvej 21, 2. tv, 2900 Hellerup  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive snedker-

/tømrervirksomhed samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. . 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sin normale drift efter balancedato.  

 
Fravalg af revision 

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revide-

res. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for CLAUSEN ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, op-

hører afskrivning. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-10 år 0 % 

  

  
Andre værdipapirer 

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes 

til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  416.465 515.200 
   

 1 Personaleomkostninger  -394.208 -360.071 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.922 -2.986 

   Andre driftsomkostninger  0 -5.510 
     

 DRIFTSRESULTAT  19.335 146.633 
   

   Andre finansielle indtægter  -249.746 86.062 

   Andre finansielle omkostninger  -6.471 -10.563 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -236.882 222.132 
   

 2 Skat af årets resultat  52.332 -50.848 
     

 ÅRETS RESULTAT  -184.550 171.284      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -184.550 171.284 
     

 DISPONERET I ALT  -184.550 171.284      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 2.922 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 2.922 
     

   Udskudt skatteaktiv  258.113 205.781 

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  1.059.107 1.412.481 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.317.220 1.618.262 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.317.219 1.621.184 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  99.230 36.458 

   Selskabsskat  50.000 52.000 
     

 Tilgodehavender  149.230 88.458 
     

   Likvide beholdninger  94.512 38.356 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  243.742 126.814 
     

   

 AKTIVER  1.560.961 1.747.998      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overkurs ved emission  183.667 183.667 

   Overført resultat  1.005.697 1.190.247 
     

   EGENKAPITAL  1.314.364 1.498.914 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.750 21.809 

   Anden gæld  149.050 154.300 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  78.797 72.975 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  246.597 249.084 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  246.597 249.084 
     

   

 PASSIVER  1.560.961 1.747.998      

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overkurs ved emission primo  183.667 183.667 
     

 Overkurs ved emission ultimo  183.667 183.667 
     

 Overført resultat, primo  1.190.247 1.018.963 

 Årets resultat  -184.550 171.284 
     

 Overført resultat ultimo  1.005.697 1.190.247 
     

   EGENKAPITAL  1.314.364 1.498.914 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  274.812 238.864 

 Pensioner  102.453 99.081 

 Andre omkostninger til social sikring  16.943 22.126 
     

 394.208 360.071 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -52.332 50.848 
     

 -52.332 50.848 
     

   

 Andre 
 værdipapirer 
 og 
 kapitalandele 
 3 Andre finansielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  2.781.485 

 Tilgang i årets løb  209.916 

 Afgang i årets løb  -310.571 
   

 Kostpris 31. december 2024  2.680.830 
   

 Opskrivninger, primo  -1.369.004 

 Årets opskrivninger  -252.719 
   

 Opskrivninger 31. december 2024  -1.621.723 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  0 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.059.107    
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 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Danske Bank  252.719 0 
     

 252.719 0 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat eller stillet anden form for sikkerhed. 
   

 


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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jacob Axel Christian Clausen
Direktør
På vegne af: Clausen ApS
Serienummer: 340722e2-4c50-4c88-9cf3-5c5d245505c5
IP: 62.243.xxx.xxx
2025-01-28 17:40:07 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-01-28 18:39:13 UTC

Jacob Axel Christian Clausen
Dirigent
På vegne af: Clausen ApS
Serienummer: 340722e2-4c50-4c88-9cf3-5c5d245505c5
IP: 62.243.xxx.xxx
2025-01-28 18:48:30 UTC
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             SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         c8KyZdanW/lpv8YZ4gcfB9RSiDYQAeWwZQRYJAfe8jU=   7L7xnZ3tWWsiT+VIBzrzPE8bIQUwqVdq1nfZmE1bgrg=      AQAB           2025-01-28T18:39:12.653Z     ovjcUhz/W2OsK+EKKtSq8+eEHrnRuXsv+ZXtq3HWHXQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 111904425407177126448184850848312774009803505717        


 
             
                 
             
             14509151 spec 2024
             METM0-GLA6G-PQ6HW-D02TY-AWSKP-7C5UG
             SHA-256
             13ef4a915305c489283137bc349a512ae12dbe5c1e1d7d01d5d2b9310372ba36
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14505191 Årsrapport 2024
             1KGEF-NSBO6-XQ0XV-PKAG2-1VO8Q-EELY8
             SHA-256
             32ef60eb1be9b2c018aa26ee51d39946205374dd1dc1dd862d367e447799d768
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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